

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202084

Stavba: II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

KSO:

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel:

Městys Liblín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Knedlhans Radek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

287 375,65

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	287 375,65	60 348,89
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

347 724,54

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202084

Stavba: II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel: Městys Liblín

Projektant: ATELIER SOUKUP OPL
ŠVEHLA s.r.o.

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Knedlhans Radek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		287 375,65	347 724,54	
5	přípočty - prosinec 2021- únor 2022	662 166,86	801 221,90	STA
4	Odpočty - prosinec 2021- únor 2022	-374 791,21	-453 497,36	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

5 - přípočty - prosinec 2021- únor 2022

KSO:

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel:

Městys Liblín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Knedlhans Radek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

662 166,86

DPH základní
snížená

Základ daně

662 166,86

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

139 055,04

0,00

Cena s DPH

v CZK

801 221,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městysu Liblín

Objekt:

5 - přípočty - prosinec 2021- únor 2022

Místo:

Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum:

2. 8. 2021

Zadavatel:

Městys Liblín

Projektant:

ATELIER SOUKUP
OPL ŠVEHLA s.r.o.

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Knedlhans Radek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

662 166,86

HSV - Práce a dodávky HSV

595 990,19

1 - Zemní práce

6 572,05

2 - Zakládání

11 285,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

452 886,04

4 - Vodorovné konstrukce

67 979,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 267,19

94 - Lešení a stavební výtahy

5 625,00

96 - Bourání konstrukcí

16 900,50

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

27 013,52

997 - Přesun sutě

19 253,88

998 - Přesun hmot

7 759,64

PSV - Práce a dodávky PSV

26 656,67

762 - Statické zajištění zdiva jižní stěny

26 656,67

N00 - Ostatní práce

39 520,00

N01 - Různé stavební práce

39 520,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městysu Liblín

Objekt:

5 - přípočty - prosinec 2021- únor 2022

Místo:

Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Datum:

2. 8. 2021

Zadavatel:

Městys Liblín

Projektant:

ATELIER SOUKUP
OPL ŠVEHLA s.r.o.

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Knedlhans Radek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

662 166,86

D	HSV		Práce a dodávky HSV				595 990,19	
D	1		Zemní práce				6 572,05	
78	K	131413102	Hloubení jam v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	4,144	1 340,00	5 552,96	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hloubení jam ručně zapážených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudrzných - sondy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131413102					
79	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,024	337,00	1 019,09	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101					
D	2		Zakládání				11 285,30	
80	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	1,215	2 500,00	3 037,50	
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
81	K	279113155	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	5,060	1 630,00	8 247,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279113155					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				452 886,04	
82	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,163	5 000,00	5 815,00	
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
68	K	311234021	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 200 mm	m2	39,624	673,60	26 690,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výplňové zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311234021					
4	K	311237161	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl zdiva 500 mm	m2	106,592	2 800,00	298 457,60	
	PP		Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18, tl. zdiva 500 mm					
83	K	311237161	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl zdiva 500 mm	m2	28,091	2 800,00	78 654,80	
	PP		Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18, tl. zdiva 500 mm					
84	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	2,763	6 200,00	17 130,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí - dorovnání základů stávajících					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/389381001					
60	K	R6		ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
	PP		Úprava otvoru OII 17 - osekání klenby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší	t	0,088	8 100,00	712,80	
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm					
71	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,088	30 000,00	2 640,00	
	PP		ocel profilová IPN 140 jakost 11 375					
69	K	319202331	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 mm přizděním	m2	8,636	378,00	3 264,41	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizděním, tl. přes 80 do 150 mm - vyrovnávací vrstva kamenného zdiva vč.šalování					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319202331					
49	K	349234841	Doplnění zdiva podokenních nebo nadokenních říms	m	54,000	328,15	17 720,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Doplnění zdiva (s dodáním hmot) po obvodu kamenné zdi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/349234841					
	D	4	Vodorovné konstrukce				67 979,61	
19	K	411121243	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 1800 do 2700 mm	kus	25,000	263,00	6 575,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž prefabrikovaných železobetonových říms se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 1800 do 2700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411121243					
20	M	BBC.0006777.U RS	deska stropní plná PZD 20-210 209x34x7cm	kus	25,000	607,48	15 187,00	
	PP		deska stropní plná PZD 20-210 209x34x7cm					
85	K	411354337	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 35 do 50 cm	m2	15,000	260,00	3 900,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 35 do 50 cm zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354337					
86	K	411354338	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 35 do 50 cm	m2	15,000	84,80	1 272,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 35 do 50 cm odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354338					
87	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,483	31 500,00	15 214,50	
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeche a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
52	K	R10		kus	25,000	55,00	1 375,00	
	PP		Řezání prefabrikovaných desek PZ do římsy					
53	K	R11		kus	2,000	950,00	1 900,00	
	PP		Výroba prefabrikovaných rohů říms na místě					
51	K	963031434	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	2,640	236,00	623,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání cihelných kleneb na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963031434					
54	K	411353101	Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce tl přes 5 do 25 cm	m2	6,094	347,35	2 116,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru válce, tloušťky klenby přes 5 do 25 cm zřízení - klenby 1.09 a 1.08					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411353101					
55	K	411353102	Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce tl přes 5 do 25 cm	m2	6,094	146,00	889,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru válce, tloušťky klenby přes 5 do 25 cm odstranění - klenby 1.09 a 1.08					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411353102					
48	K	411244253	Klenby valené tl 290 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až P 15 rozpětí do 2 m	m2	6,094	1 340,00	8 165,96	CS ÚRS 2021 02
	PP		Klenby valené z cihel pálených dl. 290 mm, plných P 7,5 až P 15, na maltu MC-5 až MC-10, o rozpětí klenby do 2 m, s pomocnou konstrukcí, o tl. klenby 290 mm 1.09 a 1.08					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411244253					
56	K	R13		m	15,800	150,00	2 370,00	
	PP		Zavázání kleneb do zdiva 1.09 a 1.08					
8	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,195	3 290,00	3 931,55	
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30					
9	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	2,668	360,00	960,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení pro věnce					
10	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	2,668	81,00	216,11	
PP			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění pro věnce					
11	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,101	32 500,00	3 282,50	
PP			Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
18	K	972033371	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	9,000	459,00	4 131,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm vč šalování					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972033371					
88	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	8,400	228,00	1 915,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/973031813					
89	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	20,663	81,40	1 681,97	CS ÚRS 2021 02
PP			Otlučení vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % od sazí - stará kuchyně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013191					
D 94			Lešení a stavební výtahy					
57	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,000	75,00	3 375,00	
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
90	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	75,00	2 250,00	
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
D 96			Bourání konstrukcí					
12	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,256	500,00	1 128,00	
PP			Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného smíšeného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
91	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	28,091	500,00	14 045,50	
PP			Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného smíšeného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
58	K	R4		m3	3,454	500,00	1 727,00	
PP			Ubourání kamenné zdi se zarovnáním vodorovně- atika					
D 99			Přesun hmot a manipulace se sutí					
D 997			Přesun sutě					
13	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	34,332	120,00	4 119,84	
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,332	260,00	8 926,32	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	443,132	2,00	886,26	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
16	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	34,332	155,00	5 321,46	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998			Přesun hmot					
50	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	55,426	140,00	7 759,64	
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV					

26 656,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Statické zajištění zdiva jižní stěny				26 656,67	
72	K	762321905	Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2	m	67,000	257,00	17 219,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Podepření stěn fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762321905					
73	K	762322911	Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	22,000	164,00	3 608,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Ztužení konstrukcí fošnami nebo hranolky průřezové plochy do 100 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762322911					
77	K	977131116	Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	10,000	221,00	2 210,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu, kamene průměru přes 16 do 20 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977131116					
76	M	31197007	tyč závitová Pz 4.6 M18	m	10,000	140,00	1 400,00	CS ÚRS 2021 02
PP			tyč závitová Pz 4.6 M18					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31197007					
74	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,507	177,00	266,74	CS ÚRS 2021 02
PP			Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762895000					
75	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,213	1 610,00	1 952,93	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762102					
D N00			Ostatní práce				39 520,00	
D N01			Různé stavební práce				39 520,00	
2	K	R2		hod	10,000	280,00	2 800,00	
PP			Ruční odkop sondy - 1.08 pro zjištění hloubky základu					
67	K	R23		t	3,672	10 000,00	36 720,00	
PP			Příplatek za nárůst ceny stavební ocel - strop nad patrem					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

4 - Odpočty - prosinec 2021- únor 2022

KSO:

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Zadavatel:

Městys Liblín

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Projektant:

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

Zpracovatel:

Knedlhans Radek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-374 791,21

DPH základní
snížená

Základ daně

-374 791,21

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-78 706,15

0,00

Cena s DPH

v CZK

-453 497,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín

Objekt:

4 - Odpočty - prosinec 2021- únor 2022

Místo:

Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín

Zadavatel:

Městys Liblín

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum:

2. 8. 2021

Projektant:

ATELIER SOUKUP

OPL ŠVEHLA s.r.o.

Zpracovatel:

Knedlhans Radek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-374 791,21

HSV - Práce a dodávky HSV

-374 791,21

1 - Zemní práce

-27 118,18

2 - Zakládání

-37 178,13

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-291 385,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-18 584,50

61 - Úprava povrchů vnitřních

-18 584,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-525,00

96 - Bourání konstrukcí

-525,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II.a etapa – objekt úřadu městyse Liblín
Objekt:

4 - Odpočty - prosinec 2021- únor 2022

Místo: Stávající budova HZS, č.p. 67, Liblín
Zadavatel: Městys Liblín
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 2. 8. 2021
Projektant: ATELIER SOUKUP
Zpracovatel: OPL ŠVEHLA s.r.o.
Knedlhans Radek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-374 791,21
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-374 791,21	
D	1		Zemní práce				-27 118,18	
8	K	131213101	Hloubení jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-18,946	750,00	-14 209,50	
PP			Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných					
9	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	-16,000	90,00	-1 440,00	
PP			Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m					
10	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-16,000	30,00	-480,00	
PP			Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m					
11	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-18,946	60,00	-1 136,76	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
12	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	-18,946	80,00	-1 515,68	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m					
13	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-18,946	200,00	-3 789,20	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-378,920	7,00	-2 652,44	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-18,946	100,00	-1 894,60	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
D	2		Zakládání				-37 178,13	
16	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	-1,265	3 400,00	-4 301,00	
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37					
17	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	-0,810	33 000,00	-26 730,00	
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
18	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	-14,993	350,00	-5 247,55	
PP			Bednění základů pasů rovné zřízení					
19	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	-14,993	60,00	-899,58	
PP			Bednění základů pasů rovné odstranění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-291 385,40	
5	K	311238650	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených s vniřní izolací z minerální vlny na tenkovrstvou maltu U přes 0,18 do 0,22 W/m2K tl 300 mm	m2	-87,509	2 400,00	-210 021,60	
	PP		Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, tl. zdiva 300 mm					
7	K	317231126	Zdivo římsově z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 10	m3	-1,999	10 000,00	-19 990,00	
	PP		Zdivo z cihel pálených římsově z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu MC-5 nebo MC-10					
20	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	-0,652	8 650,00	-5 639,80	
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
21	K	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší	t	-0,672	8 100,00	-5 443,20	
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm					
22	M	13010722	ocel profilová IPN 200 jakost 11 375	t	-0,750	30 000,00	-22 500,00	
	PP		ocel profilová IPN 200 jakost 11 375					
23	M	13010732	ocel profilová IPN 300 jakost 11 375	t	-0,773	30 000,00	-23 190,00	
	PP		ocel profilová IPN 300 jakost 11 375					
24	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	-5,112	900,00	-4 600,80	
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-18 584,50	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-18 584,50	
25	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	-18,442	550,00	-10 143,10	
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Sanační omítky: ■ adhezni můstek TP_SANACE 05, pouze 50% plochy, spotřeba 4 kg/m2, ■ vyrovnávací nasákavá podkladní a jádrová omítka TP_SANACE 09, plnivo pemza, pórovitost > 50%, spotřeba 19 kg/m2/20 mm, ■ sanační nenasákavá omítka TP_SANACE 13, plnivo pemza, pórovitost > 50%, spotřeba 13 kg/m2/15mm, na vyzrálý a ocelovou mřížkou stržený podklad!! ■ štuková omítka TP_SANACE 14, spotřeba 3,5 kg/m2/2mm, na vyzrálý a ocelovou mřížkou stržený podklad!! ■ celoplošné 2 x finální nátěr TP_SANACE 15, Sd=0,01m, neředit, max. ředit 5% vody, spotřeba 0,4 l/m2, ■ jakýkoliv další nátěr v budoucnu vždy jen vysoce paropropustný Sd≤0,01m, jinak bude postupně zamezeno možnosti vysokého odpařování zkondenzované vody v konstrukci a systém bude ztrácen svoji funkcí.					
26	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	-18,442	300,00	-5 532,60	
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně					
27	K	61-R1	Sanace - vnitřní přechodový pás + těsnící klín - skladba SANACE 02	m	-6,464	450,00	-2 908,80	
	PP		Sanace - vnitřní přechodový pás + těsnící klín - skladba SANACE 02					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ■ penetrace zdiva pomocí TP_SANACE 02 (zř. vodou 1:1), spotřeba 0,20 kg/m2, ■ provést adhezni můstek pomocí síranuvzdorné stěrky TP_SANACE 03 spotřeba 1,6 kg/m2, ■ vyrovnání podkladu pomocí TP_SANACE 04, spotřeba 5 kg/m2, ■ těsnící klín TP_SANACE 04, spotřeba 2 kg/bm, ■ provést 2 x síranuvzdornou stěrku TP_SANACE 03 v celkové tloušťce min. 2 mm, tedy 2 x 1 mm, spotřeba 3,6 kg/m2/2mm, ■ adhezni můstek TP_SANACE 05 do živé stěrky!/, 100% plochy stěrky, spotřeba 6 kg/m2					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-525,00	
D	96		Bourání konstrukcí				-525,00	
28	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-1,050	500,00	-525,00	
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					